
№ 1007 от 18.04.2014г. «О внесении изменений в  постановление администрации города 

Железногорска от 13.11.2013 № 3810». 

 

 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

13.11.2013 № 3810 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной 

системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Железногорске и безопасности 

дорожного движения в 2014 - 2020 годах» следующего содержания: 

           1) раздел 7 «Обоснование состава и значений целевых индикаторов и показателей 

подпрограммы 1. «Развитие сети автомобильных дорог города Железногорска  в 2014 -

2020 годах» после слов «в приложении № 1» дополнить словами «, в приложении № 3»; 

           2) дополнить подпрограмму 1 «Развитие сети автомобильных дорог города 

Железногорска  в 2014 -2020 годах» приложением № 3 к подпрограмме 1 «Перечень 

автомобильных дорог на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования, предусмотренных в 2014 году» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

           2. Контроль  выполнения  настоящего постановления оставляю за собой. 

           3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                                                        Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковалева М.Д.  30242 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
      Приложение 

      к постановлению администрации  

      города Железногорска 

      от 18.04.2014г. № 1007 

        

 Приложение № 3 

к подпрограмме 1 

 

Перечень автомобильных дорог на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, предусмотренных в 2014 году 

 

№№  

п/п 
Наименование объектов 

Мощность, 

кв.м 

Сроки 

выполнения 

работ 

Объем работ 

на 2014 год, 

тыс. руб. 

в том числе 

Примечание 
областной 

бюджет (план) 

тыс.руб. 

городской 

бюджет 

(план) 

тыс.руб.         

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования 
48314   42255,290 40142,524 2 112,766   

  в том числе:             

  Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения 

1 
Ремонт автодороги по ул. Ленина (от ул.Гайдара до 

ул.Воинов Интернационалистов) 18984 2014 год 14769,547 14031,069 738,478   

2 

Ремонт  автодороги по ул.Мира (от трассы А 142 до 

ул.Гагарина) 23030 2014 год 21888,219 20793,808 1 094,411   

3 

Ремонт автодороги по ул. Сентюрёва (от ул.Воинов 

Интернационалистов до ул. Заводской проезд) 
4200 2014 год 3879,398 3685,428 193,970   

4 
Ремонт  автодороги по ул. переулок Автолюбителей 

2100 2014 год 1718,126 1632,219 85,907   

  
Итого по ремонту автомобильных дорог общего 

пользования:  48314   42255,290 40142,524 2 112,766   

 


